ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово

06.04.2023                    №  137

Об итогах муниципального этапа областного конкурса исследовательских работ и
творческих проектов дошкольников и младших школьников «Юный исследователь»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации города от

10.02.2023 №62  «О проведении муниципального этапа областного конкурса

исследовательских работ и творческих проектов дошкольников и младших

школьников «Юный исследователь» в феврале-апреле 2023 года проведен

муниципальный этап областного конкурса исследовательских работ и творческих

проектов дошкольников и младших школьников «Юный исследователь» (далее -

Конкурс), в котором приняли участие 25 воспитанников и обучающихся учреждений

города: Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №3» (далее – МБОУ СОШ №3), Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №4» (далее – МБОУ СОШ №4), Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 «Центр

современных индустриальных технологий» (далее – МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех»), Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №2 «Ручеек» (далее – МБДОУ ДС №2 «Ручеек»), Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 «Цветик»

(далее – МБДОУ ДС №6 «Цветик»), Муниципального автономного учреждения

дошкольной образовательной организации «Детский сад №9 комбинированного

вида» (далее – МАУ ДОО ДС №9 комбинированного вида), а также Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества

города Рассказово» (далее – МБУДО ДДТ).

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса:

 1.1. в номинации «Науки об обществе»:

 в категории дошкольники:

 1 место – Лазарева Сергея, воспитанника МАУ ДОО ДС №9 комбинированного

вида (руководитель – Куксова О.В.),

 2 место – Полякову Ульяну, воспитанницу МАУ ДОО ДС №9

комбинированного вида (руководитель – Емельянова И.А.),

 2 место – Старцеву Эвелину, воспитанницу МАУ ДОО ДС №9

комбинированного вида (руководитель – Котова О.В.),

 3 место – Князькова Никиту, воспитанника МБДОУ ДС №2 «Ручеек»

(руководитель – Макарова Л.А.).

 в категории 1-2 классы:

 1 место – Мартынову Викторию, обучающуюся МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель – Жукова А.И.),

 2 место – Солопову Юлиану, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Казакова Г.В.),

 2 место – Барсукова Владимира, обучающегося МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех» (руководитель – Духова Л.Ю.),

 3 место – Талалаеву Варвару, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Казакова Г.В.).

в категории 3-4 классы:

 1 место – Шевцову Ксению, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Носкова Е.В.),

2 место – Полякову Ксению, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Крук С.В.),

3 место – Крук Степана, обучающегося МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Казакова О.П.).

 1.2. в номинации «Науки о природе»:

в категории дошкольники:

1 место – Федорову Дарью, воспитанницу МБДОУ ДС №6 «Цветик»

(руководитель – Соколова Е.А.),

2 место – Фыряеву Варвару, воспитанницу МАУ ДОО ДС №9

комбинированного вида (руководитель – Рябова А.В.),

2 место – Клинкову Еву, воспитанницу МБУДО ДДТ (руководитель –

Фефелова Н.М.),

3 место – Баранова Владимира, воспитанника МБУДО ДДТ (руководитель –

Анисимова Г.А.),

3 место – Горшкову Юлию, воспитанницу МБУДО ДДТ (руководитель –

Анисимова Г.А.),

3 место – Зиновьеву Софью, воспитанницу МБУДО ДДТ (руководитель –

Фефелова Н.М.).

в категории 1-2 классы:

1 место – Королеву Милану, обучающейся МОУ СОШ №3 (руководитель –

Рассказова Т.И.),

в категории 3-4 классы:

1 место – Никулину Василину, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Максимова И.В.),

 1 место – Кожевникову Арину, обучающуюся МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

(руководитель – Мамонтова Р.М.),

2 место – Свиридову Татьяну, обучающуюся МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Максимова И.В.),

2 место – Косарева Артема, обучающегося МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех»

(руководитель – Мамонтова Р.М.),

3 место – Ханина Ивана, обучающегося МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Казакова О.П.),

3 место – Ласькова Глеба, обучающегося МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Носкова Е.В.),

3 место – Левина Романа, обучающегося МБОУ СОШ №4 (руководитель –

Тареева И.Ю.).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.

3. Зарегистрировать победителей и призеров муниципального этапа для

участия в региональном (заочном) этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                  А.Ю.Григорьев